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Etui na płaski krążek

Przedmiotem wzoru użytkowego jest etui na płaski krążek, zwłaszcza płytę

kompaktową.

Znane etui w postaci plastikowego pudełka do przechowywania płyty

kompaktowej chroni płytę przed zarysowaniem oraz przed kurzem a także

umożliwia wyjęcie płyty z pudełka przez uchwycenie palcami jej krawędzi,

co dostatecznie zabezpiecza zapisanąpowierzchnię płyty przed dotknięciem

palcami. Wadątakiego etui w postaci pudełka jest jego znaczna grubość,

wielokrotnie przekraczająca grubość płyty kompaktowej.

Znane są także etui w postaci kwadratowych kopert, wykonanych z folii,

papieru lub kartonu. Takie etui, wyposażone w kieszeń i zakładkę, nie zajmują

wiele miejsca i chronią płytę kompaktową przed zarysowaniem oraz przed kurzem,

jednak charakteryzują się utrudnionym dostępem do przechowywanej tam płyty

kompaktowej i dlatego nie zabezpieczają zapisanej powierzchni płyty przed

dotknięciem palcami podczas wyjmowania. Niektóre z takich etui zaopatrzone są

na jednym z boków w prostokątną listwę, która umożliwia zszycie takich etui

w pliki, bądź przechowywanie ich w specjalnych segregatorach.
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Celem wzoru użytkowego jest opracowanie etui na płaski krążek zwłaszcza

płytę kompaktową skutecznie zabezpieczającego przechowywaną płytę przed

zarysowaniem, kurzem oraz dotknięciem palcami zapisanej powierzchni płyty

podczas wyjmowania jej z etui.

Cel ten został osiągnięty za pomocą etui według wzoru użytkowego.

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że zakładka etui na płaski krążek,

zwłaszcza płytę kompaktową wykonanego korzystnie z elastycznego tworzywa,

w kształcie zbliżonym do kwadratu o prostych, skośnych lub zaokrąglonych

narożach, wyposażonego ponadto w kieszeń i prostokątną listwę, ma w osi

symetrii nacięcie i jest dodatkowo połączona z etui w obszarach znajdujących się

poza okręgiem wpisanym w etui i jednocześnie oddalonych od krawędzi

przeciwległej do zakładki o odległość mniejszą od średnicy okręgu wpisanego

w to etui.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniony jest na załączonym rysunku

przedstawiającym zamknięte etui w widoku od strony zakładki.

Kieszeń 5 połączona jest nierozłącznie z etui na jego obrzeżach, natomiast

zakładka 1 połączona jest nierozłącznie z etui na obrzeżu prostopadłym do osi

symetrii etui oraz dodatkowo ta zakładka 1 połączona jest nierozłącznie z etui

w obszarach 3,3'znajdujących się poza okręgiem wpisanym w etui i jednocześnie

odległych od krawędzi przeciwległej do zakładki 1 o odległość mniejszą od

średnicy okręgu wpisanego w etui. Zakładka 1 ma wykonane w osi symetrii

nacięcie 2 i przykrywa krawędź 4 kieszeni 5. Korzystnie etui zaopatrzone jest na

jednym boku w prostokątną listwę 6.
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Dodatkowe nierozłączne połączenie zakładki 1 z etui w obszarach 3,3(

znajdujących się poza okręgiem wpisanym w etui, zabezpiecza zakładkę 1 przed

samoistnym otwarciem i wysunięciem się płaskiego krążka z wnętrza etui.

Natomiast nacięcie 2 wykonane w osi symetrii zakładki 1 umożliwia otwarcie

i zamkniecie etui, gdy wewnątrz znajduje się płaski krążek, gdyż w czasie

otwierania lub zamykania etui krawędzie nacięcia 2 rozchylają się sprężyście na

krawędzi płaskiego krążka przechowywanego wewnątrz etui.
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Zastrzeżenie ochronne

Etui na płaski krążek zwłaszcza płytę kompaktową korzystnie wykonane

z elastycznego tworzywa, w kształcie zbliżonym do kwadratu o prostych, skośnych

lub zaokrąglonych narożach, wyposażone w kieszeń i zakładkę oraz prostokątną

listwę, znamienne tym, że zakładka (1) ma w osi symetrii nacięcie (2) i jest

dodatkowo połączona nierozłącznie z etui w obszarach (3,3'), znajdujących się

poza okręgiem wpisanym w etui i jednocześnie oddalonych od krawędzi

przeciwległej do zakładki (1) o odległość mniejszą od średnicy okręgu wpisanego

w to etui.
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